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Niedopuszczalne jest czynienie zła, by wynikło z niego dobro. [KKK, 1756fragm.]

DZIESIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA 
Z KSIĘGI RODZAJURDZ 3, 9-15 
Gdy Adam spożył z drzewa, 

PAN BÓG zawołał na niego i zapytał go: 

«Gdzie jesteś?» 

On odpowiedział: 

„Usłyszałem TWÓJ głos w ogrodzie, 

przestraszyłem się, bo jestem nagi, 

i ukryłem się”. 

Rzekł BÓG: 

«Któż ci powiedział, że jesteś nagi? 

Czy może zjadłeś z drzewa, 

z którego ci zakazałem jeść?» 

Mężczyzna odpowiedział: 

„Niewiasta, którą postawiłeś przy mnie, 

dała mi owoc z tego drzewa i zjadłem”. 

Wtedy PAN BÓG rzekł do niewiasty: 

«Dlaczego to uczyniłaś?» 

Niewiasta odpowiedziała: 

„Wąż mnie zwiódł i zjadłam”. 

Wtedy PAN BÓG rzekł do węża: 

«Ponieważ to uczyniłeś, 

bądź przeklęty wśród wszystkich zwierząt 

domowych i dzikich; 

na brzuchu będziesz się czołgał 

i proch będziesz jadł 

po wszystkie dni twego istnienia. 

Wprowadzam nieprzyjaźń 

między ciebie a niewiastę, 

pomiędzy potomstwo twoje a potomstwo jej: 

ono ugodzi cię w głowę, 

a ty ugodzisz je w piętę». 

PSALM RESPONSORYJNYPS 130 (129), 1B-2. 3-4. 5-7A. 7B-8 (R.: POR. 7BC) 

REFREN: BÓG ZBAWICIELEM, pełnym miłosierdzia 

Z głębokości wołam do CIEBIE, PANIE, 

PANIE, wysłuchaj głosu mego. 

Nachyl SWE ucho 

na głos mojego błagania. 

Jeśli zachowasz pamięć o grzechach, PANIE, 

PANIE, któż się ostoi? 

Ale TY udzielasz przebaczenia, 

aby CI służono z bojaźnią. 

Pokładam nadzieję w PANU, 

dusza moja pokłada nadzieję w JEGO słowie, 

dusza moja oczekuje PANA. 

Bardziej niż strażnicy poranka 

niech Izrael wygląda PANA. 

U PANA jest bowiem łaska, 

u NIEGO obfite odkupienie. 

ON odkupi Izraela 

ze wszystkich jego grzechów. 

Z DRUGIEGO LISTU ŚW. PAWŁA APOSTOŁA DO KORYNTIAN2 KOR 4, 13 – 5, 1 
Bracia: 

Mamy tego samego ducha wiary, 

według którego napisano: 

„Uwierzyłem, dlatego przemówiłem”, 

my także wierzymy i dlatego mówimy, 

przekonani, że TEN, który wskrzesił JEZUSA, 

z JEZUSEM przywróci życie także nam 

i stawi nas przed SOBĄ razem z wami. 

Wszystko to bowiem dla was, 

ażeby łaska, obfitująca we wdzięczność wielu, 

pomnażała się BOGU na chwałę. 

Dlatego to nie poddajemy się zwątpieniu, 

chociaż bowiem niszczeje nasz człowiek zewnętrzny, 

to jednak ten, który jest wewnątrz, 

odnawia się z dnia na dzień. 

Niewielkie bowiem utrapienia nasze obecnego czasu 

gotują bezmiar chwały przyszłego wieku 

dla nas, którzy się wpatrujemy 

nie w to, co widzialne, lecz w to, co niewidzialne. 

To bowiem, co widzialne, przemija, 

to zaś, co niewidzialne, trwa wiecznie. 

Wiemy bowiem, 

że kiedy nawet zniszczeje nasz przybytek doczesnego zamieszkania 

będziemy mieli mieszkanie od BOGA, 

dom nie ręką uczyniony, 

lecz wiecznie trwały w niebie. 

AKLAMACJAJ 12, 31B-32 Alleluja, Alleluja, Alleluja 

«Teraz władca tego świata zostanie precz wyrzucony, 

a JA, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, 

przyciągnę wszystkich do SIEBIE» 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚW. MARKAMK 3, 20-35 

JEZUS przyszedł z uczniami SWOIMI do domu, 

a tłum znów się zbierał, 

tak że nawet posilić się nie mogli. 

Gdy to posłyszeli JEGO bliscy, 

wybrali się, żeby GO powstrzymać. 

Mówiono bowiem: 

„Odszedł od zmysłów”. 

A uczeni w Piśmie, którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: 

„Ma Belzebuba 

i mocą władcy złych duchów 

wyrzuca złe duchy”. 

Wtedy przywołał ich do SIEBIE 

i mówił im w przypowieściach: 

«Jak może Szatan wyrzucać Szatana? 

Jeśli jakieś królestwo jest wewnętrznie skłócone, 

takie królestwo nie może się ostać. 

I jeśli dom wewnętrznie jest skłócony, 

to taki dom nie będzie mógł się ostać. 

Jeśli więc Szatan powstał przeciw sobie 

i jest z sobą skłócony, 

to nie może się ostać, 

lecz koniec z nim. 

Nikt nie może wejść do domu mocarza 

i sprzęt mu zagrabić, 

jeśli mocarza wpierw nie zwiąże, 

i dopiero wtedy dom jego ograbi. 

Zaprawdę, powiadam wam: 

Wszystkie grzechy i bluźnierstwa, 

których by się ludzie dopuścili, 

będą im odpuszczone. 

Kto by jednak zbluźnił przeciw DUCHOWI ŚWIĘTEMU, 

nigdy nie otrzyma odpuszczenia, 

lecz winien jest grzechu wiecznego». 

Mówili bowiem: 

„Ma ducha nieczystego”. 

Tymczasem nadeszła JEGO MATKA i bracia 

i stojąc na dworze, posłali po NIEGO, aby GO przywołać. 

A tłum ludzi siedział wokół NIEGO, 

gdy MU powiedzieli: 

„Oto TWOJA MATKA i bracia na dworze szukają CIEBIE”. 

Odpowiedział im: 

«Któż jest MOJĄ matką 

i którzy są MOIMI braćmi?» 

I spoglądając na siedzących dokoła NIEGO, 

rzekł: 

«Oto MOJA matka i MOI bracia. 

Bo kto pełni wolę BOŻĄ, 

ten jest MI bratem, siostrą i matką». 
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INFORMACJE PARAFIALNE 
 1-30.VI: NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE do NAJŚWIĘTSZEGO SERCA 

PANA JEZUSA codziennie o 1730. 
 6.VI (niedziela): 1-SZA NIEDZIELA MIESIĄCA. 

 Po sumie o 1200 adoracja NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU. 
 Po adoracji – spotkanie KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCA. 

 11.VI (piątek): Uroczystość NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA: 
 Msze św. o 730 i 1800. 
 Z racji uroczystości nie obowiązuje post. 

 12.VI (sobota): 
 WYPOMINKI o 1700 (po nich NABOŻEŃSTWO CZERWCOWE). 
 Msza św. za zmarłych polecanych w WYPOMINKACH o 1800. 

 13.VI (niedziela): 
 Po Mszach św. zbierane będą ofiary do puszek dla ciężko 

chorego Damiana na operację ratującą życie. 
 Chrzty w czerwcu w 4. niedzielę miesiąca — 27.VI — na su-

mie. Zgłoszenia do 18.VI w kancelarii. Przygotowanie dla 

rodziców i chrzestnych 20.VI, po sumie, w kościele. 
 19–20.VI (sobota–niedziela): Pielgrzymka rzeczna św. Zygmunta 

do Płocka. Chętnych prosimy! o zgłaszanie się do ks. Probo-

szcza lub ks. Michała. 
 20–29.VII: Planowany jest wyjazd letni dla dzieci i młodzieży 

do Kluszkowiec. Zapisy i wszelkie informacje u ks. Michała. 
 Ofiary na spłatę zobowiązań związanych z zakończonym 

remontem kościoła i rewitalizacją frontonu naszej świątyni 
można składać np. na konto parafialne: 

PKO S.A. VII O. w Warszawie 56 1240 1109 1111 0000 0551 5772 

Za wszystkie ofiary serdeczne Bóg zapłać! 

PAMIĘTAJMY TEŻ O WSPIERANIU NASZYCH DUSZPASTERZY! 

 Światowa pandemia wirusa chińskiego COVID-19 trwa… 
 Zasady obecności w kościele: max. 1 osoba na 15 m2, 

1.5 m odległości od innych osób, z osłoną ust i nosa. 

ZAPOWIEDZI 
Zapowiedź II: Patryk Dominik CIECHAŃSKI, kawaler z parafii 

pw. św. Michała Archanioła w Puszczy Mariańskiej, i Kamila OKLEJ, panna 
z parafii tutejszej 

Zapowiedź II: Krzysztof Tadeusz FILIPÓW, kawaler z parafii tutejszej, 

i Natalia JURKIEWICZ, panna z parafii pw. św. Hieronima w Warszawie 
Wesołej 

Zapowiedź II: Karol Tomasz ZŁOTUCHA, kawaler z parafii tutejszej, 

i Karolina Magdalena CUBER, panna z parafii pw. św. Judy Tadeusza 
w Krakowie 

Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach w zawarciu małżeństwa przez 
w/w osoby proszony jest o skontaktowanie się z Kancelarią Parafialną 

ODESZLI 
W ostatnim czasie odszedł z naszego grona: 

śp. Józef UŚNIACKI  23.V.2021 l. 63 

Wieczne odpoczywanie racz Mu dać PANIE! 

INTENCJE MSZALNE I MODLITEWNE 

7.VI 
(poniedziałek) 

730 w pewnej intencji 

1800 

† Władysławy i Stanisława WENCŁAWIAKÓW, 

Jerzego i Janiny WENCŁAWIAKÓW, 

Stanisławy MOLAK 

8.VI 
(wtorek) 

730 w intencji PANU BOGU wiadomej 

1800 

† Antoniego KRÓLA, 

Marianny KRÓL, 

zmarłych z rodziny KRÓLÓW 

9.VI 
(środa) 

730 w intencji PANU BOGU wiadomej 

1800 † Wojciecha KULIKA 

10.VI 
(czwartek) 

730 

w intencji PANU BOGU wiadomej 

† Marianny BARAN, w 3. rocznicę śmierci, 

Mariana BARANA, 

Aliny WŁOSIŃSKIEJ, 

Zenona BARAŃSKIEGO 

730 w intencji PANU BOGU wiadomej 

11.VI 
(piątek) 

730 w intencji Macieja i Barbary, z racji 20. rocznicy ślubu 

1800 w pewnej intencji 

12.VI 
(sobota) 

730 WYPOMINKI 

1700 † zmarłych polecanych w WYPOMINKACH 

1800 
† Małgorzaty, Janiny, Wiesława, Władysława i Leszka 

BIERNACKICH, Jana ZAWADZANKO 

13.VI 
(niedziela) 

845 
† Stefana LEMIESZKA, 

dziadków LEMIESZKÓW, GIETKÓW i SZULECKICH 

1030 w pewnej intencji 

1200 

† Zdzisława, Jarosława i Pawła GUTTÓW, 

zmarłych z rodzin SOĆKÓW i GUTTÓW 

w pewnej intencji 

1800 

† Władysławy i Stanisława WENCŁAWIAKÓW, 

Jerzego i Janiny WENCŁAWIAKÓW, 

Stanisławy MOLAK 

MÓJ DOM, MÓJ ŚWIAT … 
Przeminął czas, kolejny raz 

I znowu z wszystkich zadrwił los 

Wierzyłam, że coś zmieni się 

A oni śmieją nam się w nos 

Gdy sprzedali swoje sny, patrioci 

Buntownicy obrośli dawno w tłuszcz 

Wielkie czyny zamienili w mały biznes 

A jedyny azyl został tylko tu 

Mój dom te słowa mówią wszystko 

Mój dom o niego tylko dbam 

Mój dom rodzina, czyli przystań 

Mój dom najdroższe to co mam 

Ojczyzna, Bóg, gościnny próg 

Na naszych oczach ginie świat 

Honoru nie, już nie ceni się 

I z bratem znowu walczy brat 

Kiedy chciwość odebrała ludziom serca 

Gdy głupota stała się największą z cnót 

Kiedy tłum uwierzył już w złotego cielca 

To jedyny azyl znajdziesz tylko tu 

Mój dom te słowa mówią wszystko 

Mój dom o niego tylko dbam 

Mój dom rodzina, czyli przystań 

Mój dom najdroższe to co mam 

Gdy sprzedadzą swoje sny patrioci 

Buntownicy obrosną znowu w tłuszcz 

Kiedy świat zdumiony koło znów zatoczy 

Jedno co niezmienne czeka właśnie tu 

Mój dom bezpieczny jak kołyska 

Mój dom w uśmiechu dziecka trwa 

Mój dom i miłość co rozkwitła 

Mój dom, mój mały wielki świat 

Mój dom te słowa mówią wszystko 

Mój dom o niego tylko dbam 

Mój dom rodzina, czyli przystań 

Mój dom najdroższe to co mam 

Makowiecki, Lech (ur. 1954, Rypin) 

 

KAZANIE NA GÓRZE – YELIN, Rudolf, starszy (1864, Reutlingen – 1940.Stuttgart) 

1912, zbór w Reinerzau, Schwarzwald; źródło: commons.wikimedia.org 

MSZE ŚW. 
niedziela i uroczystości obowiązujące: 08:45, 10:30, 12:00 (suma), 18:00 

święta pracujące: 08:45, 18:00 

dni powszednie: Patrz – intencje parafialne 

KANCELARIA 

PARAFIALNA 

tel. fax. (22) 754 47 32; e-mail: swzygmunt.slomczyn@op.pl 

poniedziałek – piątek 08:00–09:30, 17:00–19:00 

soboty, niedziele i święta: Nieczynna 

WWW www.swzygmunt.knc.pl 

KSIĘŻA Proboszcz Jacek DZIKOWSKI, Wikariusz Michał BOGDAN 

INNE 
Żywy Różaniec – +48 512 665 747; Różaniec Rodziców – +48 608 369 120 

Schola – +48 662 476 217 
 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Yelin-bergpredigt-ca1912.jpg
mailto:swzygmunt.slomczyn@op.pl
http://www.swzygmunt.knc.pl/

